ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO TP. Nº: 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 049/2023

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 003/2023

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DE 3.418,00 M² NA ZONA URBANA

DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ-PI, CONFORME NÚMERO DE CONVÊNIO

TRANSFEREGOV Nº 919494/2021”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: MOURA E PACHECO CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA – EPP (PAI E

FILHOS CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS)

CNPJ: 37.959.718/0001-10

VALOR: R$ 364.595,64 (TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E

NOVENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 700, 500; ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.

VIGÊNCIA: 195 (CENTO E NOVENTA E CINCO) DIAS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO

EXTRATO DE CONTRATO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 DE MAIO DE 2023.

----------------------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues

Presidente da CPL

		2023-05-29T14:12:45-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349
	Eu sou o autor deste documento